№ личного дела учащегося ____________

№ приказа о прибытии ______ от ________ 20 ____г

ТБ

Директору Государственного

бюджетного общеобразовательного

учреждения центра образования № 162

Кировского района Санкт- Петербурга

Н.А. Кутеповой

Заявление

От___________________________________________________________________________________________

Фамилия имя отчество (полностью)

Дата рождения________________________________________________________________________________

(число, месяц, год)

Окончил _______ класс (курс) школы (ГБОУ СПО) №_________ _____________________________   района

(вписывается последнее образовательное учреждение)

_______________________________________в _____________ году.

                            (село, область, край, город)

Изучал__________________________________________ иностранный язык

                 Указать какой (английский, немецкий и т.д.)

Место работы_________________________________________________________________________________

(название фирмы, предприятия)

Должность ___________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ____________________________________________________________________________

(по паспорту)

Адрес фактического проживания ________________________________________________________________

(фактический адрес проживания)

Телефон: ____________________________________________________________________________________

(домашний и мобильный)

Ф.И.О. родителей:

Мать (Отец): _________________________________________________________________________________

Состоит на учете в туб. диспансере_______________________________________________________________

Да, нет

Прошу принять меня в _______ класс на _______________________ форму обучения.

Обязуюсь выполнять правила внутреннего распорядка для обучающихся ГБОУ ЦО № 162 Кировского

района Санкт-Петербурга.

С уставом ГБОУ ЦО № 162 Кировского района Санкт-Петербурга, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными

программами, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Дата __________________   Подпись ______________________